ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(с полномочиями избирательных комиссий

Бокситогорского городского поселения, Борского, Большедворского,   Лидского и Самойловского сельских поселений, вновь образованного Ефимовского городского поселения)

РЕШЕНИЕ

27 июня 2019 года
   № 10/89
Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района

На основании части 14 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», пункта 1 части 2 статьи 43 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», согласно решению территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района от 27 июня 2019 года № 10/88 «Об утверждении Положения о порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной и участковых избирательных комиссий на период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
Утвердить график членов работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на период подготовки и проведения выборов подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района на июнь 2019 года (Прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева